Fronti ocream tibiae galeam applicat. 45

Ὡς ἄν ἐπις κνήμη τὸ κράν, ἢ περὶ τῆ κεφαλῆ τὰς κνημίδας ἐπιθήσει. Non aliter quam si qui tibiae casidem, aut capiti ocream adaptet. Vbi omnia preposterè fiunt. Lucianus.

Primum cunabulum. 46

Πρῶτον ἀρχαίον. Pro initio & rei auspiciu. Nazianzenus, Fortunatianus, Vergilius, Iustinianus, Apuleius, Cicero.

Ignem spirat. 47

Δεινὸν δῶπον εἶσοσε πρὸς μένος ἀποθνήσκοντο, Insecta ardentis proflans incendia flammae. Torquebitur in iratos homines & esseratos: vel utilitigatores, & maledicos conuittatores. elegantissimè quidam in Rhetorem epistolium dictantem, ac veluti essantem in ardentis ferbru estuoso paroxismo. Homerus, Xenophon, Nazianzenus, Psellus. Mula-

Musarum fauus. 48

Μουσῶν ἐυχόλων ἀνδρῶνιον, Fauus Musarum propitiarum. De omnibus num eris absoluto, & carmini elegantia nulli secundo poeta, qualis hoc versu commendatus Sophocles. Philostratus, Aristophanes.

Annum in mensem contrahit. 49

Ὁ τὸν ἐνιαυτὸν σιωπῶν ἐς μὴν ἕνα, Annum integrum qui contraxit in mensem unicum. De imperioso homine, qui que in republ. omnes partes sibi sumit, pro arbitrio statuens atque immutans quicquid lubitū est. Item de abbreviatore, qualem summa cum laude sese dedit Iustinus. Philippides Com. apud Plutarchum.

Neronianas thermas refrigerat. 50

In quorundam hominum conciones ineptissimas, aut scripta inueniuntur, que vel Neronianas thermas, alioqui feruentissimas, refrigerent. Martialis.

Est modus matulæ. 51

Hoc admonebimus seruandum esse in poculi modum, neque ad satietatem usque ingurgitandum, quomodo Bæotij solent, de quibus, quid sentiret quidam rogatus, quid aliud, inquit, quam quod idem sonarent dolia, si voce essent prædita. Varro.

Geometriam exercet in supercilijs. 52

Γεωμετρεῖ περὶ τὸ ἐπισκόνιον. De ijs qui formam fuci adultæ concinnant. Vt enim geometria terram metitur accuratè, ita isti linea stibio nigricante ducta cilia tingunt. Iul. Pollux.

Herculis sacrificium. 53

Ἡρακλῆος θυσία. Vbi quis munus offert, cui minimè oportet. Frustra Hercules sacrificari, qui ipse cælestium numerum auxerit. Hesychius.

Philanidis commentarij. 54.

Φιλανίδος ὑπομνήματα. De scriptis impudicis & spurcis, qualia Philanidis erant, nimirum schemata venerea, qualia item Milefici Aristidis, & Musæi, de quo epigrammaticus Timæus, Appianus.

Delphinum patina non capit. 55

Ὁὐδὲ Λικάνη διελθὶνὰ χειρὶ, Non capit delphinum lanx escarum. Dictum est Amphicrati Atheniensis superbi hominis, cum Seleuciam Tigranus regiam profugus rogaretur ab oppidanis, ut oratoriarum professionem illi susciperet. Transferri potest ad ingenium, quod exile & tenue mysteriorum altissimorum capax non est: Item ad personam, ut si quis Erasmus dicat maiorem fuisse, quam qui in patria à Musis aliena, & viri doctrinam æstimare nequeunte obsolesceret, nimirum lanx illa Delphinum non capiebat. Plutarchus.